

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 21-04-01 - 22-03-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 21-04-01 - 22-03-31

	Perioden	Tot fg år
Rörelsens intäkter mm		
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	22 200,00	25 356,00
S:a Övriga rörelseintäkter	22 200,00	25 356,00
S:a Rörelseintäkter mm	22 200,00	25 356,00
Bruttovinst	22 200,00	25 356,00
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader		
5030 El för uppvärmning	-5 245,94	-4 640,81
5170 Reparation och underhåll av fastighet	-1 875,00	-3 577,00
6230 Datakommunikation	-941,25	-645,00
6310 Företagsförsäkringar	-2 995,00	-2 583,00
6570 Bankkostnader	-1 315,20	-1 304,80
6900 Övriga Externa Kostnader	-1 907,40	-1 207,20
S:a Övriga externa kostnader	-14 279,79	-13 957,81
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-14 279,79	-13 957,81
Rörelseresultat före avskrivningar	7 920,21	11 398,19
Avskrivningar		
7821 Avskrivningar på byggnader	-2 869,00	-2 869,00
7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg	-3 764,99	-3 767,00
S:a Avskrivningar	-6 633,99	-6 636,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	1 286,22	4 762,19
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	1 286,22	4 762,19
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	1 286,22	4 762,19
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	1 286,22	4 762,19
Resultat före skatt	1 286,22	4 762,19
Beräknat resultat	1 286,22	4 762,19
8999 Årets resultat	-1 286,22	-4 762,19